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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

ЈУЛИ 30.06.2014. ЈУЛИ понеделник 00:00

01.07.2014. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар

02.07.2014. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар

03.07.2014. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар

04.07.2014. ЈУЛИ петок

05.07.2014. ЈУЛИ сабота

06.07.2014. ЈУЛИ недела

07.07.2014. ЈУЛИ понеделник

08.07.2014. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар

09.07.2014. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар

10.07.2014. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар

11.07.2014. ЈУЛИ петок

12.07.2014. ЈУЛИ сабота

13.07.2014. ЈУЛИ недела

14.07.2014. ЈУЛИ понеделник

15.07.2014. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар

16.07.2014. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар

17.07.2014. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар

18.07.2014. ЈУЛИ петок

19.07.2014. ЈУЛИ сабота

20.07.2014. ЈУЛИ недела

21.07.2014. ЈУЛИ понеделник

22.07.2014. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар

23.07.2014. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар

24.07.2014. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар

25.07.2014. ЈУЛИ петок

26.07.2014. ЈУЛИ сабота

27.07.2014. ЈУЛИ недела

28.07.2014. ЈУЛИ понеделник

29.07.2014. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар

30.07.2014. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар

Страна 1 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Комисија за натпревари    



Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

ЈУЛИ 31.07.2014. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар

АВГУСТ 01.08.2014. АВГУСТ петок

02.08.2014. АВГУСТ сабота

03.08.2014. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 1. коло 17:30

04.08.2014. АВГУСТ понеделник

05.08.2014. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар

06.08.2014. АВГУСТ среда Champions League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар

07.08.2014. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар

08.08.2014. АВГУСТ петок

09.08.2014. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 1. коло 17:30

10.08.2014. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 2. коло 17:30

11.08.2014. АВГУСТ понеделник

12.08.2014. АВГУСТ вторник

13.08.2014. АВГУСТ среда Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Македонија - Израел 00:00

14.08.2014. АВГУСТ четврток

15.08.2014. АВГУСТ петок

16.08.2014. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 2. коло 17:30

17.08.2014. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 3. коло 17:30

18.08.2014. АВГУСТ понеделник

19.08.2014. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Play-off 1. натпревар

20.08.2014. АВГУСТ среда Champions League UEFA Play-off 1. натпревар

20.08.2014. АВГУСТ среда Куп на Македонија ФФМ 1/16 финале еден натпревар 17:00

21.08.2014. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Play-off 1. натпревар

22.08.2014. АВГУСТ петок

23.08.2014. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 3. коло 17:00

24.08.2014. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 4. коло 17:00

25.08.2014. АВГУСТ понеделник

26.08.2014. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Play-off 2. натпревар

27.08.2014. АВГУСТ среда Champions League UEFA Play-off 2. натпревар

27.08.2014. АВГУСТ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 5. коло 17:00

28.08.2014. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Play-off 2. натпревар
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

29.08.2014. АВГУСТ петок

30.08.2014. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 4. коло 17:00

АВГУСТ 31.08.2014. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 6. коло 17:00

СЕПТЕМВРИ 01.09.2014. СЕПТЕМВРИ понеделник

02.09.2014. СЕПТЕМВРИ вторник

03.09.2014. СЕПТЕМВРИ среда

04.09.2014. СЕПТЕМВРИ четврток

05.09.2014. СЕПТЕМВРИ петок

06.09.2014. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига 5. коло 16:30

07.09.2014. СЕПТЕМВРИ недела

08.09.2014. СЕПТЕМВРИ понеделник Репрезентација А UEFA EURO 2016 France Шпанија - Македонија 20:45

09.09.2014. СЕПТЕМВРИ вторник Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Израел - Македонија 00:00

10.09.2014. СЕПТЕМВРИ среда

11.09.2014. СЕПТЕМВРИ четврток

12.09.2014. СЕПТЕМВРИ петок

13.09.2014. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 6. коло 16:00

14.09.2014. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 7. коло 16:00

15.09.2014. СЕПТЕМВРИ понеделник

16.09.2014. СЕПТЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 1. коло

17.09.2014. СЕПТЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 1. коло

18.09.2014. СЕПТЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 1. коло

19.09.2014. СЕПТЕМВРИ петок

20.09.2014. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 7. коло 15:30

21.09.2014. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 8. коло 15:30

22.09.2014. СЕПТЕМВРИ понеделник

23.09.2014. СЕПТЕМВРИ вторник

24.09.2014. СЕПТЕМВРИ среда Куп на Македонија ФФМ 1/8 финале 1. натпревар 15:30

25.09.2014. СЕПТЕМВРИ четврток

26.09.2014. СЕПТЕМВРИ петок

27.09.2014. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 8. коло 15:30

28.09.2014. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 9. коло 15:30
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

29.09.2014. СЕПТЕМВРИ понеделник

СЕПТЕМВРИ 30.09.2014. ОКТОМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 2. коло

ОКТОМВРИ 01.10.2014. ОКТОМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 2. коло

02.10.2014. ОКТОМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 2. коло

03.10.2014. ОКТОМВРИ петок

04.10.2014. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 9. коло 15:00

05.10.2014. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 10. коло 15:00

06.10.2014. ОКТОМВРИ понеделник

07.10.2014. ОКТОМВРИ вторник

08.10.2014. ОКТОМВРИ среда

09.10.2014. ОКТОМВРИ четврток Репрезентација А UEFA EURO 2016 France Македонија - Луксембург 20:45

10.10.2014. ОКТОМВРИ петок

11.10.2014. ОКТОМВРИ сабота

12.10.2014. ОКТОМВРИ недела Репрезентација А UEFA EURO 2016 France Украина - Македонија 18:00

13.10.2014. ОКТОМВРИ понеделник

14.10.2014. ОКТОМВРИ вторник Куп на Македонија ФФМ 1/8 финале 2. натпревар 15:00

15.10.2014. ОКТОМВРИ среда

16.10.2014. ОКТОМВРИ четврток

17.10.2014. ОКТОМВРИ петок

18.10.2014. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 10. коло 14:30

19.10.2014. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 11. коло 14:30

20.10.2014. ОКТОМВРИ понеделник

21.10.2014. ОКТОМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 3. коло

22.10.2014. ОКТОМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 3. коло

23.10.2014. ОКТОМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 3. коло

24.10.2014. ОКТОМВРИ петок

25.10.2014. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 11. коло 14:30

26.10.2014. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 12. коло 13:30

27.10.2014. ОКТОМВРИ понеделник

28.10.2014. ОКТОМВРИ вторник

29.10.2014. ОКТОМВРИ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 13. коло 13:30
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

30.10.2014. ОКТОМВРИ четврток

ОКТОМВРИ 31.10.2014. НОЕМВРИ петок

НОЕМВРИ 01.11.2014. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 12. коло 13:30

02.11.2014. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 14. коло 13:30

03.11.2014. НОЕМВРИ понеделник

04.11.2014. НОЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 4. коло

05.11.2014. НОЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 4. коло

06.11.2014. НОЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 4. коло

07.11.2014. НОЕМВРИ петок

08.11.2014. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 13. коло 13:00

09.11.2014. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 15. коло 13:00

10.11.2014. НОЕМВРИ понеделник

11.11.2014. НОЕМВРИ вторник

12.11.2014. НОЕМВРИ среда

13.11.2014. НОЕМВРИ четврток

14.11.2014. НОЕМВРИ петок

15.11.2014. НОЕМВРИ сабота Репрезентација А UEFA EURO 2016 France Македонија - Словачка 20:45

16.11.2014. НОЕМВРИ недела

17.11.2014. НОЕМВРИ понеделник

18.11.2014. НОЕМВРИ вторник Куп на Македонија ФФМ 1/4 финале 1. натпревар 13:00

19.11.2014. НОЕМВРИ среда

20.11.2014. НОЕМВРИ четврток

21.11.2014. НОЕМВРИ петок

22.11.2014. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 14. коло 13:00

23.11.2014. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 16. коло 13:00

24.11.2014. НОЕМВРИ понеделник

25.11.2014. НОЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 5. коло

26.11.2014. НОЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 5. коло

27.11.2014. НОЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 5. коло

28.11.2014. НОЕМВРИ петок

29.11.2014. НОЕМВРИ сабота
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

НОЕМВРИ 30.11.2014. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 17. коло 13:00

ДЕКЕМВРИ 01.12.2014. НОЕМВРИ понеделник

02.12.2014. НОЕМВРИ вторник

03.12.2014. ДЕКЕМВРИ среда

04.12.2014. ДЕКЕМВРИ четврток

05.12.2014. ДЕКЕМВРИ петок

06.12.2014. ДЕКЕМВРИ сабота Куп на Македонија ФФМ 1/4 финале 2. натпревар 13:00

07.12.2014. ДЕКЕМВРИ недела

08.12.2014. ДЕКЕМВРИ понеделник

09.12.2014. ДЕКЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 6. коло

10.12.2014. ДЕКЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 6. коло

11.12.2014. ДЕКЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 6. коло

12.12.2014. ДЕКЕМВРИ петок

13.12.2014. ДЕКЕМВРИ сабота

14.12.2014. ДЕКЕМВРИ недела

15.12.2014. ДЕКЕМВРИ понеделник

16.12.2014. ДЕКЕМВРИ вторник

17.12.2014. ДЕКЕМВРИ среда

18.12.2014. ДЕКЕМВРИ четврток

19.12.2014. ДЕКЕМВРИ петок

20.12.2014. ДЕКЕМВРИ сабота

21.12.2014. ДЕКЕМВРИ недела

22.12.2014. ДЕКЕМВРИ понеделник

23.12.2014. ДЕКЕМВРИ вторник

24.12.2014. ДЕКЕМВРИ среда

25.12.2014. ДЕКЕМВРИ четврток

26.12.2014. ДЕКЕМВРИ петок

27.12.2014. ДЕКЕМВРИ сабота

28.12.2014. ДЕКЕМВРИ недела

29.12.2014. ДЕКЕМВРИ понеделник

30.12.2014. ДЕКЕМВРИ вторник
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

ДЕКЕМВРИ 31.12.2014. ДЕКЕМВРИ среда

ЈАНУАРИ 01.01.2015. ЈАНУАРИ четврток

02.01.2015. ЈАНУАРИ петок

03.01.2015. ЈАНУАРИ сабота

04.01.2015. ЈАНУАРИ недела

05.01.2015. ЈАНУАРИ понеделник

06.01.2015. ЈАНУАРИ вторник

07.01.2015. ЈАНУАРИ среда

08.01.2015. ЈАНУАРИ четврток

09.01.2015. ЈАНУАРИ петок

10.01.2015. ЈАНУАРИ сабота

11.01.2015. ЈАНУАРИ недела

12.01.2015. ЈАНУАРИ понеделник

13.01.2015. ЈАНУАРИ вторник

14.01.2015. ЈАНУАРИ среда

15.01.2015. ЈАНУАРИ четврток

16.01.2015. ЈАНУАРИ петок

17.01.2015. ЈАНУАРИ сабота

18.01.2015. ЈАНУАРИ недела

19.01.2015. ЈАНУАРИ понеделник

20.01.2015. ЈАНУАРИ вторник

21.01.2015. ЈАНУАРИ среда

22.01.2015. ЈАНУАРИ четврток

23.01.2015. ЈАНУАРИ петок

24.01.2015. ЈАНУАРИ сабота

25.01.2015. ЈАНУАРИ недела

26.01.2015. ЈАНУАРИ понеделник

27.01.2015. ЈАНУАРИ вторник

28.01.2015. ЈАНУАРИ среда

29.01.2015. ЈАНУАРИ четврток

30.01.2015. ЈАНУАРИ петок
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

ЈАНУАРИ 31.01.2015. ЈАНУАРИ сабота

ФЕВРУАРИ 01.02.2015. ФЕВРУАРИ недела

02.02.2015. ФЕВРУАРИ понеделник

03.02.2015. ФЕВРУАРИ вторник

04.02.2015. ФЕВРУАРИ среда

05.02.2015. ФЕВРУАРИ четврток

06.02.2015. ФЕВРУАРИ петок

07.02.2015. ФЕВРУАРИ сабота

08.02.2015. ФЕВРУАРИ недела

09.02.2015. ФЕВРУАРИ понеделник

10.02.2015. ФЕВРУАРИ вторник

11.02.2015. ФЕВРУАРИ среда

12.02.2015. ФЕВРУАРИ четврток

13.02.2015. ФЕВРУАРИ петок

14.02.2015. ФЕВРУАРИ сабота

15.02.2015. ФЕВРУАРИ недела

16.02.2015. ФЕВРУАРИ понеделник

17.02.2015. ФЕВРУАРИ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар

18.02.2015. ФЕВРУАРИ среда Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар

19.02.2015. ФЕВРУАРИ четврток Europa League UEFA 1/16 финале 1. натпревар

20.02.2015. ФЕВРУАРИ петок

21.02.2015. ФЕВРУАРИ сабота

22.02.2015. ФЕВРУАРИ недела

23.02.2015. ФЕВРУАРИ понеделник

24.02.2015. ФЕВРУАРИ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар

25.02.2015. ФЕВРУАРИ среда Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар

26.02.2015. ФЕВРУАРИ четврток Europa League UEFA 1/16 финале 2. натпревар

27.02.2015. ФЕВРУАРИ петок

ФЕВРУАРИ 28.02.2015. ФЕВРУАРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 15. коло 14:00

МАРТ 01.03.2015. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 18. коло 14:00

02.03.2015. МАРТ понеделник
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

03.03.2015. МАРТ вторник

04.03.2015. МАРТ среда

05.03.2015. МАРТ четврток

06.03.2015. МАРТ петок

07.03.2015. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 16. коло 14:00

08.03.2015. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 19. коло 14:00

09.03.2015. МАРТ понеделник

10.03.2015. МАРТ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар

11.03.2015. МАРТ среда Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар

12.03.2015. МАРТ четврток Europa League UEFA 1/8 финале 1. натпревар

13.03.2015. МАРТ петок

14.03.2015. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 17. коло 14:00

15.03.2015. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 20. коло 14:00

16.03.2015. МАРТ понеделник

17.03.2015. МАРТ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар

18.03.2015. МАРТ среда Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар

18.03.2015. МАРТ среда Куп на Македонија ФФМ 1/2 финале 1. натпревар 14:00

19.03.2015. МАРТ четврток Europa League UEFA 1/8 финале 2. натпревар

20.03.2015. МАРТ петок

21.03.2015. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 18. коло 14:00

22.03.2015. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 21. коло 14:00

23.03.2015. МАРТ понеделник

24.03.2015. МАРТ вторник

25.03.2015. МАРТ среда

26.03.2015. МАРТ четврток

27.03.2015. МАРТ петок Репрезентација А UEFA EURO 2016 France Македонија - Белорусија 20:45

28.03.2015. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 19. коло 16:00

29.03.2015. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 22. коло 16:00

30.03.2015. МАРТ понеделник

МАРТ 31.03.2015. МАРТ вторник

АПРИЛ 01.04.2015. МАРТ среда
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

02.04.2015. МАРТ четврток

03.04.2015. МАРТ петок

04.04.2015. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 20. коло 16:00

05.04.2015. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 23. коло 16:00

06.04.2015. АПРИЛ понеделник

07.04.2015. АПРИЛ вторник

08.04.2015. АПРИЛ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 24. коло 16:00

09.04.2015. АПРИЛ четврток

10.04.2015. АПРИЛ петок

11.04.2015. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 21. коло 16:00

12.04.2015. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 25. коло 16:00

13.04.2015. АПРИЛ понеделник

14.04.2015. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/4 финале 1. натпревар

15.04.2015. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/4 финале 1. натпревар

15.04.2015. АПРИЛ среда Куп на Македонија ФФМ 1/2 финале 2. натпревар 16:00

16.04.2015. АПРИЛ четврток Europa League UEFA 1/4 финале 1. натпревар

17.04.2015. АПРИЛ петок

18.04.2015. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 22. коло 16:00

19.04.2015. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 26. коло 16:00

20.04.2015. АПРИЛ понеделник

21.04.2015. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/4 финале 2. натпревар

22.04.2015. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/4 финале 2. натпревар

23.04.2015. АПРИЛ четврток Europa League UEFA 1/4 финале 2. натпревар

24.04.2015. АПРИЛ петок

25.04.2015. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 23. коло 16:00

26.04.2015. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 27. коло 16:00

27.04.2015. АПРИЛ понеделник

28.04.2015. АПРИЛ вторник

29.04.2015. АПРИЛ среда

АПРИЛ 30.04.2015. АПРИЛ четврток

МАЈ 01.05.2015. МАЈ петок
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

02.05.2015. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 24. коло 16:00

03.05.2015. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 28. коло 16:00

04.05.2015. МАЈ понеделник

05.05.2015. МАЈ вторник Champions League UEFA 1/2 финале 1. натпревар

06.05.2015. МАЈ среда Champions League UEFA 1/2 финале 1. натпревар

06.05.2015. МАЈ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 29. коло 16:00

07.05.2015. МАЈ четврток Europa League UEFA 1/2 финале 2. натпревар

08.05.2015. МАЈ петок

09.05.2015. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 25. коло 16:30

10.05.2015. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 30. коло 16:30

11.05.2015. МАЈ понеделник

12.05.2015. МАЈ вторник Champions League UEFA 1/2 финале 2. натпревар

13.05.2015. МАЈ среда Champions League UEFA 1/2 финале 2. натпревар

13.05.2015. МАЈ среда Куп на Македонија ФФМ ФИНАЛЕ еден натпревар 20:00

14.05.2015. МАЈ четврток Europa League UEFA 1/2 финале 2. натпревар

15.05.2015. МАЈ петок

16.05.2015. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 26. коло 16:30

17.05.2015. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 31. коло 16:30

18.05.2015. МАЈ понеделник

19.05.2015. МАЈ вторник

20.05.2015. МАЈ среда

21.05.2015. МАЈ четврток

22.05.2015. МАЈ петок

23.05.2015. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 27. коло 16:30

24.05.2015. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 32. коло 16:30

25.05.2015. МАЈ понеделник

26.05.2015. МАЈ вторник

27.05.2015. МАЈ среда Europa League UEFA National stadium, Warsaw ФИНАЛЕ

27.05.2015. МАЈ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 33. коло 16:30

28.05.2015. МАЈ четврток

29.05.2015. МАЈ петок
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2014-2015

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

30.05.2015. МАЈ сабота

МАЈ 31.05.2015. МАЈ недела

ЈУНИ 01.06.2015. МАЈ понеделник

02.06.2015. МАЈ вторник

03.06.2015. МАЈ среда Бараж натпревари

04.06.2015. МАЈ четврток

05.06.2015. МАЈ петок

06.06.2015. МАЈ сабота Champions League UEFA Olympic stadium, Berlin ФИНАЛЕ

07.06.2015. МАЈ недела Бараж натпревари
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